
 Číslo smlouvy objednatele: 861-2019-521101  
 Číslo smlouvy zhotovitele: 2019349-19Sml0003  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Česká Ves 

 

 
DODATEK č. 3 

 

smlouvy o dílo uzavřené dne 08.10.2019 
 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 
Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  
Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 

Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
  Mgr. Radim Kopeček, Pobočka Jeseník, 
Adresa: Lipovská 125, 790 01 Jeseník 
Tel. xxxxx 
E-mail: jesenik.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Zhotovitel:                                                    Společnost 

                                                                          1.Geo – Hanousek – JBS                                                       
 
První společník (reprezentant společnosti): 1.Geo, spol. s r.o.  
Sídlo: Hradební 81/6, 796 01 Prostějov  
IČO: 01573161 
DIČ: CZ01573161 
 
Druhý společník (účastník společnosti): Hanousek s.r.o.                      
Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov  
IČO: 29186404 
DIČ: CZ29186404 
 
Třetí společník (účastník společnosti): GEODETICKÁ KANCELÁŘ JBS, s.r.o.                       
Sídlo: Juranova 108/24, Pazderna, 682 01 Vyškov 
IČO: 25540378 
DIČ: CZ25540378 
 
Na základě smlouvy o společnosti  
za společnost jedná:  Ing. Martin Holinka, jednatel společnosti  
  1.Geo, spol. s r.o.  
Korespondenční adresa: Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 
  

mailto:jesenik.pk@spucr.cz


 
 

2/3 

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Holinka 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Tel./Fax: xxxxx 
E-mail:  
ID DS: mn8tgr2  
Bankovní spojení: UniCredit Bank a FIO Bank  
Číslo účtu: 2108741213/2700 a 5001573161/2010 
IČO: 01573161 
DIČ: CZ01573161  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS Brno, oddíl C, vložka 78662 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Čl. I 
Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, a to změny počtu 
měrných jednotek u následujících dílčích částí díla: 
 

 Dílčí část MJ 

Původní 

počet 

MJ 

Nový 

počet 

MJ 

Snížení 

počtu 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH 

Snížení 

ceny v Kč 

bez DPH 

3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodů 

KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 

bm 
320 306 14 2 200 30 800 

3.4.3. 
Zjišťování hranic pozemků 

neřešených dle § 2 zákona 

100 

bm 
50 49 1 2 000 2 000 

 

Celková hodnota změn činí 32 800 Kč bez DPH, o tuto částku bude celková cena díla 
snížena. 

Předmětem dodatku je dále změna termínů plnění dílčích částí díla:  

 

 

Dílčí část / hlavní celek 
Původní 
termín 

Nový 
termín 

3.4.3. 
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb. 

31.10.2021 30.11.2021 

3.4.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 31.10.2021 30.11.2021 

 

 

Uvedené změny se promítly do položkového výkazu činností s časovým harmonogramem 
prací. Dodatek je uzavřen v souladu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 



 
 

3/3 

 

Odůvodnění : 

Důvodem uzavření dodatku jsou změny obvodu pozemkových úprav, které vyplynuly při 
šetření obvodu. Na základě žádosti obce Česká Ves došlo ke změně obvodu kvůli možnému 
vybudování nové komunikace přes mlýnský náhon. Dodatečné šetření této lokality proběhlo 
dne 21.09.2021. Je tedy nutné změnit i termín pro plnění dílčí části 3.4.3., tak aby byla 
zohledněna časová náročnost zpracování změny obvodu. Přestože se řešila nová lokalita, 
došlo ke snížení počtu měrných jednotek u dílčí části díla 3.4.3.  

 

Čl. II. 
Cena za provedení díla 

 
Původně sjednané znění čl. 3, odst. 3.1. se ruší a nahrazuje následujícím textem: 
 

Hlavní celek 1 – Přípravné práce celkem bez DPH 2.788.960,00,- Kč 

Hlavní celek 2 – Návrhové práce celkem bez DPH 1.482.200,00,- Kč 

Hlavní celek 3 – Mapové dílo celkem bez DPH 399.200,00,- Kč 

Celková cena Díla bez DPH 4.670.360,00,- Kč 

DPH 21 % 980.775,60,- Kč 

Celková cena Díla včetně DPH 5.651.135,60,- Kč 

 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

3.1 V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 861-2019-521101 a č. zhotovitele: 

2019349-19Sml0003, uzavřená dne 08.10.2019, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, nemění.  

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. 

3.3. Tabulka „Položkový výkaz činností“ s vyznačenými změnami je nedílnou přílohou č. 1 

tohoto dodatku.  

3.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 26.10.2021 

 

 

 

V Prostějově dne 26.10.2021 

 

 

 

 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového  
úřadu pro Olomoucký kraj 

 

 
Ing. Martin Holinka,  
jednatel 1.Geo, spol. s r.o. 
 

Příloha: Položkový výkaz činností – KoPÚ Česká Ves 
 



Dodatek č. 3 - Položkový výkaz činností - KoPÚ Česká Ves

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole  bod 26 1 500 39 000 30.6.2020

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 618 1 400 865 200

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 380 2 090 794 200

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 306 2 200 673 200 30.11.2021

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 49 2 000 98 000 30.11.2021

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 998 150 149 700 30.1.2021

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 998 170 169 660 28.2.2022

2 788 960 28.02.2022

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 998 600 598 800

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 30 1 500 45 000

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 250 600 150 000

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 60 1 200 72 000

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 994 600 596 400 30.09.2023

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 10 000 20 000
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

1 482 200

3.6. Mapové dílo ha 998 400 399 200 
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

399 200Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

3.4.2. 30.11.2020

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

30.9.2022

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč



2 788 960,00 Kč

1 482 200,00 Kč

399 200,00 Kč

4 670 360,00 Kč

980 775,60 Kč

5 651 135,60 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


